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 KIBRIS TÜRK TİCARET ODASI 
 FAALİYET RAPORU 

ŞUBAT 2020 
 

Avrupa Akdeniz Araştırmaları Derneği KTTO’yu ziyaret etti 
 

 
 

4 Şubat 2020 tarihinde; Avrupa Akdeniz Araştırmaları Derneği Başkan Yardımcısı Mustafa Çıraklı, Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz’i ziyaret etti. Görüşmede derneğin tanıtımı ve faaliyetleri konuşuldu.  

 

Türk bayrağının Avrupa Parlamentosunda yırtılması ile ilgili basın açıklaması 
yapıldı 

 

4 Şubat 2020 tarihinde yapılan; Türk bayrağının Avrupa Parlamentosunda yırtılması ile ilgili basın açıklaması 
aşağıdaki gibidir: 
Avrupa Parlamentosu kürsüsünde Yunan milletvekilinin, Türk bayrağını yırtması tarafımızdan infialle 
karşılanmıştır. Bayrak, ulusların en önemli simgesidir ve herkes tarafından saygı gösterilmesi gereken bir 
kutsallığa sahiptir. 
Türk ulusunun ayrılmaz bir parçası olan Kıbrıs Türk halkının bağrından çıkmış olan Kıbrıs Türk Ticaret Odası, 
Türk bayrağına yönelik bu saldırıyı şiddetle kınar; başta Avrupa Parlamentosu yetkilileri olmak üzere tüm 
ilgilileri bu tür eylemlerin yaygınlaşmasını önleyecek tedbirleri almaya davet eder. 
 

Başbakana yazı gönderildi 
 

5 Şubat 2020 tarihinde yapılan; Başbakan Ersin Tatar’a Türkiye ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti arasında 
imzalanan ekonomik ve mali iş birliği anlaşmaları hakkında yazı gönderildi. 
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Şeker Bank KTTO Başkanı Deniz’e nezaket 
ziyareti gerçekleştirdi 
 

 
 

5 Şubat 2020 tarihinde; Şeker Bank Genel Müdürü Özcan 
Tekgümüş ve Pazarlama ve Kredi Yönetmen Koordinatörü Meltem 
Sürel, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz’e ziyarette 
bulundu. KKTC’deki iş dünyasının finansal durumunun 
görüşüldüğü toplantıda, üyelere sunulmak üzere hazırlanabilecek 
destek programları konuşuldu. Şeker Bank yetkilileri kredi 
faaliyetleri hakkında da bilgi verdi. 
 

Başkan Deniz, Yenidüzen Gazetesine röportaj 
verdi  
 

 
 

5 Şubat 2020 tarihinde; Yenidüzen Gazetesinden Ödül Aşık Ülker, 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ile röportaj yaptı. 
 
 

 
 

 

Van’da yaşanan çığ faciası hakkında görsel 
paylaşıldı 
 

 
 

Ekonomik Örgütler Platformu imar planının 
yürürlüğe konmaması ile ilgili basın açıklaması 
yaptı 

 

5 Şubat 2020 tarihinde; Ekonomik Örgütler Platformunun imar 
planının yürürlüğe konmaması ile ilgili basına yaptığı açıklama 
aşağıdaki gibidir: 
 
Gazimağusa, Yeni Boğaziçi ve İskele bölgelerini kapsayan imar 
planının hayata geçirilmemesinin neden olduğu gelişmeler, 
tarafımızdan büyük bir endişe ile izlenmektedir. 
Kuzey Kıbrıs’ın mukayeseli avantajı olan ender alanlardan biri de, 
Avrupa ülkesi yurttaşlarına yaşamlarının belli bir süresini adamızda 
geçirmelerini sağlayacak şekilde konut ve hizmet sağlamaktır. 
Nitekim bu avantaj kullanılmakta ve çok sayıda üçüncü ülke 
yurttaşının Kuzey Kıbrıs’ta yaşaması veya uzun sürelerle ikamet 
etmesi temin edilmektedir. Bu alandaki çabalar ülkemize ciddi 
gelirler kazandırmakta; ayrıca ülkemizde, çok kültürlü ve çağdaş 
yaşam alanları oluşturmamız için ciddi fırsatlar sunmaktadır. 
Bu fırsatların ülkemize ve insanlarımıza yararlı olacak şekilde 
hayata geçirilebilmesi için imar faaliyetlerinin planlanması ve 
bölgesel imar planlarının hayata geçirilmesi şarttır. Gazimağusa-
İskele arasında yoğunlaşan imar faaliyetleri nedeniyle bölgenin 
imar planının zaman kaybetmeden yapılması ve hayata 
geçerilmesi büyük bir aciliyet taşımaktadır. Bu anlayış her kesime 
egemen olduğu için ilgili tüm kesimlerin katkı koyması da 
sağlanarak imar planı hazırlanmış ve yetkili kuruldan geçirilmiştir. 
Planın uygulanmasının engellenmesi, bölgedeki imar faaliyetlerini 
olumsuz şekilde etkilemekte, yaratılan kaotik ortam nedeniyle 
ülkemizin ve iş insanlarımızın yurt dışındaki imajı ve çalışmaları 
zarar görmektedir. İmar planının hayata geçirilmemesinin nedeni 
olarak, üzerinde daha fazla çalışılmak istenmesi gösterilmektedir. 
İmar planlarının sık sık değiştirilmesi tercih edilen bir yöntem 
olmamakla birlikte, planların yetkili organ olan birleşik kurul 
tarafından istendiği zaman tadil edilebileceği de unutulmamalıdır.- 
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ULUSKON heyeti KTTO’yu ziyaret etti 
 

 
 

13 Şubat 2020 tarihinde; Uluslararası Yatırım ve İş Dünyası 
Konfederasyonu (ULUSKON) heyeti, Kıbrıs Türk Ticaret Odası 
Başkanı Turgay Deniz'e nezaket ziyaretinde bulundu. Görüşmede 
karşılıklı görüş alışverişi sağlandı. 
 

KTTO ile ULUSKON İş Birliği Protokolü 
imzaladı 
 

 
 

14 Şubat 2020 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası ile Uluslararası 
Yatırım ve İş Dünyası Konfederasyonu arasında iş birliği protokolü 
imzalandı. 
Ülkemizde üç gündür resmi temaslarda bulunan Uluslararası 
Yatırım ve İş Dünyası Konfederasyonu (ULUSKON) Başkanı Nezaket 
Emine Atasoy ve heyeti, Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nı ziyaret etti. 
Kurumlar arası iş birliğinin artırılmasının hedeflendiği görüşmede, 
KTTO ile ULUSKON arasında iş birliği protokolü imzalandı. Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası’nın, Türkiye ve uluslararası alandaki ilişkilerini 
geliştirmeye ve Kıbrıs Türk halkının uluslararası alandaki 
görünürlüğünü artırmaya büyük önem verdiğini söyleyen Deniz; 
bu çabalar sayesinde, var olan ilişkilerin pekiştirileceğini ve 
gelecekteki iş birliklerinin daha sağlam temeller üzerinde 
yükseleceğini belirtti. ULUSKON Başkanı Atasoy ise, protokole 
katkı koyan ve protokolün hayata geçirilmesiyle ilgili her türlü 
çalışmayı yapan KTTO Başkanı Deniz’e ve Yönetim Kurulu’na 
teşekkürlerini sundu. 
Konuşmaların ardından KTTO ile ULUSKON arasında 
gerçekleştirilen iş birliği protokolü, imza töreni ile son buldu. 
 

 

Plan üzerinde daha ileri çalışmalar yapma isteği, planının 
yayınlanarak yürürlüğe konulmasına engel olmamalı; plan 
yürürlüğe konulduktan sonra yetkili organ tarafından yapılacak 
tadilatların ayrıca yürürlüğe konulabileceği dikkate alınmalıdır. 
Ekonomik Örgütler Platformu, Gazimağusa-Yeni Boğaziçi-İskele 
İmar Planı’nın vakit kaybetmeden yayınlanmasını ve bölgedeki 
kaotik duruma son verilmesi gerektiğini ısrarla vurgulamakta; 
platform üyesi Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri Birliği’nin bu 
amaçla yapacağı eylemi kuvvetle desteklemektedir. 
Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
 

İçişleri Bakanına yazı gönderildi 
 

7 Şubat 2020 tarihinde; İçişleri Bakanı Ayşegül Baybars’a İkamet 
İzinleri ve Vizeler Tüzüğü uygulamasında ortaya çıkan koşullar 
hakkında ülkemizin içinde bulunduğu ihtiyaçların göz önünde 
bulundurularak değerlendirilmesi için Odadan yazı gönderildi. 
 

Sağlık Bakanlığına yazı gönderildi 
 

7 Şubat 2020 tarihinde; Sağlık Bakanlığına Kimyasallar Yasa 
Tasarısı’na ilişkin Odanın görüş ve önerilerini içeren yazı 
gönderildi. 
 

Başkan Turgay Deniz Güneş TV’de Parantez 
Programına konuk oldu 
 

12 Şubat 2020 tarihinde; Başkanımız Turgay Deniz, Güneş Tv’de 
Parantez programına konuk oldu. Ekonomik gündem ele alındı. 
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İçişleri Bakanlığına yazı gönderildi 

 

14 Şubat 2020 tarihinde; İçişleri Bakanlığına, “Belediyeler 
(Değişiklik) Yasa Tasarısına” ilişkin taslak hakkındaki görüşlerimiz 
gönderildi. 
 

KTTO Başkanı Deniz BM etkinliğine katıldı 

 

 
 

18 Şubat 2020 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay 
Deniz, kapsamlı bir çözümün cinsiyet odaklı sosyo-ekonomik 
etkisini görmek için yapılan araştırma sonuçlarının irdelendiği 
Birleşmiş Milletler (BM) etkinliğine katıldı. BM Genel Sekreterinin 
Kıbrıs Özel Temsilcisi ve Özel Danışman Yardımcısı Elizabeth 
Spehar’ın, araştırma sonuçlarını paylaştığı etkinlik, Birleşmiş 
Milletler’in Lefkoşa Merkez Ofisi’nde düzenlendi. Etkinlikte, 
kapsamlı bir çözümün cinsiyet odaklı politikalarla birlikte daha 
büyük bir ekonomik hareketliliği getireceği hakkında sonuçlar 
paylaşıldı. KTTO Başkanı Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun 
Önet İleri ile Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 

KTTO AB Komisyonu yetkilileriyle yemekte 
buluştu 
 

 
 

18 Şubat 2020 tarihinde; Avrupa Komisyonu Kıbrıs Çözüm Destek 
Birimi Başkanı Kjartan Björnsson, Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) 
Başkanı Turgay Deniz ve Kıbrıs Türk Otelciler Birliği Başkanı Dimağ 
Çağıner ile buluştu. Yemekli toplantıya Avrupa Birliği Program 
Destek Ofisi Müdürü Arttu Makipaa, Avrupa Birliği Program Destek 
Ofisi Altyapı Bölüm Müdürü Alain Joaris, KTTO Yönetim Kurulu 
Üyeleri Vargın Varer, Serhan Kombos, Emre Olgun ve Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. Yetkililer karşılıklı 
görüş alışverişinde bulundu. 
 

 

Cumhuriyet Meclisine yazı gönderildi 
 

19 Şubat 2020 tarihinde; Katma Değer Vergisi (Değişiklik) Yasa 
Tasarısı ve Gelir Vergisi (Değişiklik) Yasa Tasarısına ilişkin Odamızın 
görüş ve önerileri Ekonomi, Maliye, Bütçe ve Plan Komitesi 
Başkanı Sunat Atun’a gönderildi. 
 

KTTO Tübingen Eberhard Karls Üniversitesi 
öğrencilerini bilgilendirdi 
 

 
 

21 Şubat 2020 tarihinde; Tübingen Eberhard Karls Üniversitesi 
Ekonomi ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Profesörü Thomas Diez ve öğrencileri, Kıbrıs Türk Ticaret 
Odasını ziyaret etti. 
KTTO Genel Sekreteri Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Ergüven ve Ticaret Uzmanı İzzet Adiloğlu; Profesör Diez 
ve 10 kişilik öğrencisinden oluşan heyete Ticaret Odasının görev ve 
faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 
 

Donmuş parmak patates ve bulgur hakkında 
Başbakana ziyaret gerçekleştirildi ve yazı 
verildi 
 

21 Şubat 2020 tarihinde; Donmuş parmak patates ve bulgur 
ithalatındaki uygulamalar ile ilgili 21 Şubat Cuma günü Başbakan 
Sayın Ersin Tatar’a gıda ithalatçıları ile birlikte bir ziyaret yapıldı. 
Bu ziyarette, Başbakan Tatar’a donmuş patates ve bulgur 
ithalatında ithalatçıların yaşadığı sorunlara ilişkin Odanın tespit ve 
önerilerini içeren yazı verildi. Ziyareti, Yönetim Kurulu Üyesi Vargın 
Varer, Meclis Üyesi Necat Yüksel, Aysun Önet İleri ve ilgili 
ithalatçılar Engin Yeşilada, Aydın Ahmet Raşid, Ali Hançerli ve 
Hüseyin Sarıoğulları yaptı. 
 

Hal Yasası Yasa Tasasrısı ile ilgili toplantısı 
yapıldı 
 

25 Şubat 2020 tarihinde; Hal Yasa Tasarısı’na ilişkin Kıbrıs Türk 
Ticaret Odasının görüş ve önerilerini belirlemek üzere toplantı 
düzenlendi. 
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Maliye Bakanına yazı gönderildi 
 

26  Şubat 2020 tarihinde; Maliye Bakanı Olgun Amcaoğlu’na, 
Çin’de ortaya çıkan Corona virüsü salgını nedeniyle ülkemize 
yapılan gemi seferlerinde gecikmeler yaşandığı ve buna ilişkin KDV 
indirimine yönelik uygulamanın Şubat ayının sonuna kadar 
yüklenmiş araçlar için de geçerli olması hakkında yazı gönderildi. 
 

Cumhuriyet Meclisine yazı gönderildi 
 

27 Şubat 2020 tarihinde; Cumhuriyet Meclisi Avrupa Birliği Yasa 
Tasarılarını Görüşmek Üzere Oluşturulan Geçici ve Özel Komite 
Başkanı Ersan Saner’e Hal Yasa Tasarısı’na ilişkin Kıbrıs Türk Ticaret 
Odasının görüş ve önerilerini gönderildi. 
 

Kadın Girişimci Yönetici Okulu etkinliği 
düzenlendi 
 

 
 

27 Şubat 2020 tarihinde; Kıbrıs Türk Ticaret Odası desteğiyle Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde de hayata geçirilen Kadın Girişimci 
Yönetici Okulu, mezunlarını verdi. Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkan 
Vekili Semral Erel, Garanti BBVA ile Boğaziçi Üniversitesi 
Yaşamboyu Eğitim Merkezi (BÜYEM) iş birliğiyle Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde gerçekleştirilen Kadın Girişimci Yönetici 
Okulu’nun etkinliğinde konuştu. Eylül ayında başlayan ve başarıyla 
tamamlanan eğitimler sonrasında KKTC’deki kadın girişimcilere 
sertifikalarını vermek üzere KTTO Mustafa Çağatay Konferans 
Salonunda Başkan Vekili Semral Erel’in önderliğinde, Garanti BBVA 
KOBİ Bankacılığından sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Cemal 
Onaran’ın da katılımıyla bir ödül töreni düzenlendi. KTTO Başkan 
Vekili Erel törende yaptığı konuşmasında; yapılan çalışmaların, iş 
yaşamına katılımda cinsiyet eşitliğinin sağlanmasının ekonomiye 
önemli bir ivme kazandıracağını gösterdiğini kaydetti. Bu 
bağlamda kadın girişimcilere yönelik yapılan eğitimlerin 
ehemmiyetine dikkat çeken Erel, tüm paydaşlara katkılarından 
dolayı teşekkürlerini sundu. 
 

Hal Yasası Yasa Tasarısı ile alakalı Ticaret 
Dairesi’nde toplantı yapıldı 
 

28 Şubat 2020 tarihinde; Ekonomi ve Enerji Bakanlığı Toplantı 
Salonu’nda Hal Yasa Tasarısı ile ilgili sektörde faaliyet gösteren 
üyelerimizle Oda temsilcilerimizin katıldığı bir toplantı düzenlendi. 
 

 

Ekonomik Örgütler Platformu İdlib’te 
yaşananlar hakkında açıklamada bulundu 
 

28 Şubat 2020 tarihinde; Ekonomik Örgütler Platformunun İdlib’te 
yaşananlar hakkında yaptığı açıklama aşağıdaki gibidir; 
 

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin tamamen insani amaçlarla bulunduğu 
İdlib'de uğradığı saldırıları şiddetle kınıyoruz. İnsanlık görevini 
yerine getirirken hayatlarını kaybeden şehitlerimize Allah'tan 
rahmet, yaralılara acil şifalar, ulusumuza başsağlığı dileriz. Tüm 
medeni dünyayı, insanlık mücadelesinde Türkiye'ye ve Türk Silahlı 
Kuvvetleri'ne destek vermeye çağırıyoruz. 
 

İdlib’de hayatını kaybeden Türk askerleri için 
görsel paylaşıldı 
 

 
 

Lefkoşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet 
Hastanesinde çıkan yangına ilişkin görsel 
paylaşıldı 
 

 
 


